Lot 4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
6-Mercaptopurine 50 mg Tablete 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

6. Fondi limit: 92 757 572.13 (nëntëdhjetë e dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas 

kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin euro në vlerën 96.63 (nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e tre), i datës: 03.02.2026,  959,925.20 (nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e njëzet e pesë pikë njëzet.) EURO pa TVSH. 

Nr.Lot Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 

Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Fondi limit 

për secilin 

lot (Lekë pa 

TVSH) 

Fondi limit 

për secilin 

lot (Euro 

pa TVSH) 

Lot 1 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 150mg/3ml Flakon/Ampulë 697 510.15